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997930975 62.20 FAVORABLE

997529803 50.99 FAVORABLE

997134782

997538476

997343870

74.52

59.03

52.65

FAVORABLE

2° LUGAR

NO APROBÓ EXAMEN

DESIERTA

997830682

997484364

997824856

998056485

997999589

923139676

997240193

58.70

58.37

55.80

53.70

47.30

69.32

49.45

FAVORABLE

2° LUGAR

3° LUGAR

4° LUGAR

5° LUGAR

NO APROBÓ EXAMEN

NO PRESENTÓ EXAMEN

997818057

997588815

997566989

998071361

64.07

62.70

62.22

57.70

FAVORABLE

2° LUGAR

3° LUGAR

4° LUGAR

5
Secretaria "D"

9 hrs.

6
Secretaria "D"

9 hrs.
9-2

204000085

Sindicalizada
$7,986.50

Secretaría del Trabajo

Dirección General de la Previsión Social

Oficina Regional de Empleo Toluca

204020010

Secretaría del Trabajo

Dirección General del Trabajo

Subdirección de Inspección del Trabajo

204010200

$8,707.30

$9,556.50

Secretaría del Trabajo

Unidad de Informática y Documentación

204004000

Secretaría del Trabajo

Coordinación Administrativa

Subdirección de Recursos Materiales

204002100

9-2
204000026

Sindicalizada
$7,986.50

Secretaría del Trabajo

Dirección General del Trabajo

Subdirección de Inspección del Trabajo

Departamento de Atención a Trabajadores en Condición de Vulnerabilidad

204010204

Analista Auxiliar

9 hrs.
11-2

204000296

Sindicalizada

4
Jefe de Almacén

9 hrs.
10-2

204000072

Sindicalizada
$8,332.20

14-2
Analista "D"

9 hrs.
1

3

13-2

Secretaría del Trabajo

Junta Local de Conciliación y Arbitraje 

Valle de Toluca

Secretaría General Jurídico Laboral

400E12000

2
Promotor de Empleo

9 hrs.

400E00017

Sindicalizada
$10,048.80

204000560

Sindicalizada
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DESIERTA

Toluca de Lerdo, Estado de México, a 16 de noviembre de 2016.

7
Secretaria "D"

9 hrs.
9-2

400H01188

Sindicalizada
$7,986.50

Secretaría del Trabajo

Junta Local de Conciliación y Arbitraje 

Valle de Cuautitlán Texcoco

Unidad de Apoyo Administrativo

400H10100

Lic. Marco Antonio Cabrera Acosta
Vicepresidente

C. Herminio Cahue Calderón
Vicepresidente

Lic. Mario Alberto Quezada Aranda
Presidente de la Comisión Mixta de Escalafón
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