





## más transparente

## Resultados del Concurso Escalafonario No. ST/054/16

	Resultados del Concurso Escalafonario No. ST/054/16							
NO. PROG.	DENOMINACIÓN DEL PUESTO Y JORNADA LABORAL	NIVEL SALARIAL Y RANGO	NO. DE PLAZA	PERCEPCIONES MENSUALES INTEGRADAS (*)	ADSCRIPCIÓN	NOMBRE Y CLAVE DE LA SERVIDORA O SERVIDOR PÚBLICO	PUNTAJE ESCALAFONARIO	DICTAMEN FINAL
	Analista "D" 9 hrs.	14-2	400E00017	\$10,048.80	Secretaría del Trabajo Junta Local de Conciliación y Arbitraje Valle de Toluca Secretaría General Jurídico Laboral 400E12000	997830682	58.70	FAVORABLE
						997484364	58.37	2° LUGAR
						997824856	55.80	3° LUGAR
1						998056485	53.70	4° LUGAR
						997999589	47.30	5° LUGAR
						923139676	69.32	NO APROBÓ EXAMEN
						997240193	49.45	NO PRESENTÓ EXAMEN
	Promotor de Empleo 9 hrs.	13-2	204000560	\$9,556.50	Secretaría del Trabajo Unidad de Informática y Documentación 204004000	997818057	64.07	FAVORABLE
						997588815	62.70	2° LUGAR
2						997566989	62.22	3° LUGAR
						998071361	57.70	4° LUGAR
						9980/1361	57.70	4° LUGAR
	Analista Auxiliar 9 hrs.	11-2	204000296	\$8,707.30	Secretaría del Trabajo Dirección General del Trabajo Subdirección de Inspección del Trabajo 204010200	997134782	74.52	FAVORABLE
3						997538476	59.03	2° LUGAR
						997343870	52.65	NO APROBÓ EXAMEN
	Jefe de Almacén		204000072		Secretaría del Trabajo Coordinación Administrativa Subdirección de Recursos Materiales 204002100			
4	9 hrs.	10-2	204000072	\$8,332.20				DESIERTA
	Secretaria "D" 9 hrs.	9-2	204000026	\$7,986.50	Secretaría del Trabajo Dirección General del Trabajo Subdirección de Inspección del Trabajo Departamento de Atención a Trabajadores en Condición de Vulnerabilidad 204010204			
5						997930975	62.20	FAVORABLE
	Secretaria "D" 9 hrs.	9-2	204000085	\$7,986.50	Secretaría del Trabajo Dirección General de la Previsión Social Oficina Regional de Empleo Toluca 204020010	007500007	50.00	FAVOR: 5: 5
6						997529803	50.99	FAVORABLE







*Globierno* más transparente

## Resultados del Concurso Escalafonario No. ST/054/16

NO. PROG.	DENOMINACIÓN DEL PUESTO Y JORNADA LABORAL	NIVEL SALARIAL Y RANGO	NO. DE PLAZA	PERCEPCIONES MENSUALES INTEGRADAS (*)	ADSCRIPCIÓN	NOMBRE Y CLAVE DE LA SERVIDORA O SERVIDOR PÚBLICO	PUNTAJE ESCALAFONARIO	DICTAMEN FINAL
7	Secretaria "D" 9 hrs.	9-2	400H01188	\$7,986.50	Secretaría del Trabajo Junta Local de Conciliación y Arbitraje Valle de Cuautitlán Texcoco Unidad de Apoyo Administrativo 400H10100			DESIERTA

Toluca de Lerdo, Estado de México, a 16 de noviembre de 2016.

Lic. Mario Alberto Quezada Aranda Presidente de la Comisión Mixta de Escalafón

Lic. Marco Antonio Cabrera Acosta Vicepresidente C. Herminio Cahue Calderón Vicepresidente

Esta hoja forma parte de los resultados del Concurso Escalafonario ST/054/16